ג'ון משונס, **סוציולוגיה**, מהדורה שישית (תרגום: יורם שדה, עריכה מדעית: יעל אנוך ופנחס שטרן), תל אביב, האוניברסיטה הפתוחה, 1999
- אנתוני גידנס, **סוציולוגיה** - מהדורה שישית מתוקנת ומעודכנת בשיתוף פיליפ ו. סאטון (תרגום: יורם שדה, עריכה מדעית: פנחס שטרן), רעננה, האוניברסיטה הפתוחה, תשע"ד 2013

קישורים חיצוניים

- מילון למונחי סוציולוגיה (<https://terms.hebrew-academy.org.il/Millonim/ShowMillon?KodMillon=35>) (2015) (2), באתר האקדמיה ללשון

הערות שוליים

1. ג'ורג' ריצר, תאוריות סוציולוגיות מודרניות, האוניברסיטה הפתוחה, 2006, עמ' 131
2. ג'ורג' ריצר, תאוריות סוציולוגיות מודרניות, האוניברסיטה הפתוחה, 2006, עמ' 130